
梅特瑞斯如瓦西矿业公司梅特瑞斯如瓦西矿业公司穆松尼铜钴精矿深加工项目穆松尼铜钴精矿深加工项目（二次）（二次）     招标公告招标公告

（招标编号：XHTC-HW-2022-1624）

 

项目所在地区：非洲刚果（金）科卢伟奇市

一、招标条件一、招标条件

梅特瑞斯如瓦西矿业公司穆松尼铜钴精矿深加工项目（二次）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金，
招标人为金川集团工程建设有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围二、项目概况和招标范围

规模： /

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

设备名称：焙烧炉余热锅炉             数量：1套

交货时间：合同签订后8个月

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

1、在中华人民共和国依照《中华人民共和国公司法》注册的、具有法人资格的有能力提供标的物的生产型供应商或授权
代理商，注册实缴资金不低于1000万元，提供企业法人三证合一营业执照；

2、投标产品的设计、制造、检验、安全保护和环保指标必须符合中华人民共和国国家标准和招标文件要求的其它标准；

3、具有相关专业检测部门出具的检验报告或有效的相关产品合格证书；

4、制造商应具有相应的生产制造资质或相应的销售、安装的资质；

5、具有类似标的物近三年内正常运行的良好业绩，并提供合同及反馈意见；

6、不接受企业或法人有行贿犯罪记录（以中国裁判文书网无行贿犯罪记录查询告知函为准），或被列入“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单及严重违法失信行为记录名单等的单位或组织
投标。

    7、不接受在天眼查等第三方平台查询结果风险等级评价为高风险的企业投标。

8、本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取四、招标文件的获取

获取时间：2022年11月28日至2022年12月7日

获取方式：电话联系购买招标文件

联系人：尚锐刚   电话：13309450723

1、招标文件费汇款信息如下：

单位名称：新华招标有限公司

开户银行：广发银行股份有限公司北京科学园支行

汇款账号：9550 8802 1670 2500 174

2、招标文件每套售价 1000 元，售后不退。

3、为了不影响正常投标，各投标人须仔细阅读《关于金川集团电子招标投标交易平台用户注册及数字证书办理的为了不影响正常投标，各投标人须仔细阅读《关于金川集团电子招标投标交易平台用户注册及数字证书办理的
通知》。进行交易主体注册等工作后，方可进行投标登记等后续工作。通知》。进行交易主体注册等工作后，方可进行投标登记等后续工作。  

（1）投标人须进入 ht tp://ebidding.jnmc.com/，进行投标人主体注册。点击 “主体注册”，填写投标人相关信息后，点
击“企业注册”。

（2）注册成功后进入 ht tp://ebidding.jnmc.com/，点击“招投标登录”，进 行“用户名登录”方式登录或“CA 证书登录”登录，
点击“最新招标项目”， 在最新招标项目列表中找见拟投标项目，点击进入，在“标段信息”面板底部， 点击“参加投标”按钮，复
选框勾选，点击“投标登记”，填写投标登记相关信 息，确定信息后自动进入投标登记界面，点击整条红色记录，点击上传公告
所需 投标人要求资质资料附件（合格投标人资格要求 1-6 项），点击右上角“提交审 批”并点击确定。审批通过后在左侧菜单
栏选项中单击第三个选项“t ”，点击 “投标登记情况”，通过点击“下载标书”下载招标文件，下载招标文件后投标 人须仔细认真



阅读全部招标文件及附件（如果有）。

（3）0935-5831893（用户注册、投标登记、CA 数字证书办理咨询）。

4、投标保证金递交方式：为不影响投标和投标保证金退还工作，投标人登 录金川集团电子招标投标交易平台
（http://ebidding.jnmc.com/Default .aspx）后须 仔细阅读<<关于网上保证金缴纳及退汇的通知>>（简述如下）：

（1）投标人在向交易平台缴纳投标保证金时，必须使用企业基本账户将保 证金电汇至报名成功收到短信中指定的银行账
号。

（2） 投标保证金缴纳方式包括银行柜台电汇，网银转账等，各投标人主体 可根据情况自行选择。

（3）投标人必须用企业基本账户缴纳保证金，且投标保证金单位名称必须 与投标人登记的单位名称一致，不得以分公
司、办事处或其他机构名义交纳。

（4）投标人投两个或多个标段（包）的，每个标段（包）都会生成一条报 名信息，请投标人注意各个标段所对应的银行
账号，并分笔缴纳保证金。

（5）0935-5831892（保证金、交易服务费咨询）。

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

投标截止时间：2022年12月19日09时00分

递交方式：甘肃省金昌市金川路 80 号（采购供应中心）二楼第三开标厅纸质文件递交。

逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

六、开标时间及地点六、开标时间及地点

开标时间： 2022年12月19日09时00分

开标地点： 金川集团股份有限公司采购供应中心会议室

七、其他七、其他

1、招标范围：焙烧炉余热锅炉          数量：1套                

2、性能参数：1）余热锅炉技术性能要求：

余热锅炉烟气条件：进口烟气量：26102Nm3/h;进口烟气温度：670±10℃；出口烟气温度：350±30℃；烟气含尘量
492g/Nm3，设备设计需考虑烟气量±20%波动情况下余热锅炉正常运行；

余热锅炉主要技术参数：蒸发量：约14.0t /h；蒸汽压力：4.0Mpa；蒸汽温度：252℃；锅炉水循环方式：强制循环；给
水介质：104℃的除盐水；锅炉重量：约200t；连续稳定运行不少于25000h；寿命不少于30年。

2）锅炉给水泵（2台）技术性能要求：

流量18.5 m3/h，扬程550m，转速2980r/min（仅供参考），泵入口压力：0.2Mpa；工作介质：除氧水，介质温度
104℃；电机功率：制造厂配套，但功率应满足冷态运行的要求；电机防护等级不低于IP55，绝缘等级F级，选用佳木斯电机
股份有限公司、湘潭电机股份有限公司、皖南电机股份有限公司等同档次品牌产品；设计寿命大于30年；轴密封采用机械密
封；给水泵为离心泵，直接启动；卖方负责泵组轴系总成，并对整个轴系的振动负责；设备配备就地仪表和远传信号接口。

其余详见招标文件。

3、发布媒介：金川集团电子招标投标交易网（http://ebidding.jnmc.com）。

八、监督部门八、监督部门

本招标项目的监督部门为金川集团股份有限公司采购供应中心。

九、联系方式九、联系方式

招 标 人：金川集团工程建设有限公司

联 系 人： 张永东

电 话： 0935-8811644

电子邮件： zhangyongdong@jnmc.com

mailto:agqin@jnmc.com


招标代理机构： 新华招标有限公司

地 址： 北京市海淀区莲花池东路 39 号西金大厦 809#

联 系 人： 尚锐刚

电 话： 13309450723

电子邮件： 842069740@qq.com

 

 

 

新华招标有限公司

 2022年11月28日

 

 

mailto:2844104146@qq.com

